
Contacto

Teléfono 923437001
Fax 659182751
Correo Electrónico ayunt_sequeros@hotmail.com

Dirección Postal

Avda Rodolfo Miguel García Fuentes nº 2
(37650) Sequeros España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 47/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 19:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Sequeros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sequeros.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wSQzGGzNf2OiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Obras de adecuacion y ampliacion de un edificio como escuela de
hosteleria difusora de la gastronomia serrana en Sequeros

Se pretende adecuar y ampliar un inmueble existente "edificio Alma" con el objeto de que sirva a Centro deDescripción 
recepcion de visitantes-Escuela de hosteleria difusora de la gastronomia serrana
Valor estimado del contrato 118.871,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 143.834,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 118.871,48 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: Previsto en el proyecto y necesario para justificar Subvencion que financia esta obra

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://sequeros.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wSQzGGzNf2OiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora descrita en Punto 2.1*
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
Mejora descrita en Punto 2.2**

: OtrosSubtipo Criterio 
: 7Ponderación 

Mejora descrita en Punto 2.3***
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Mejora descrita en Punto 2.4****

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

Mejora descrita en Punto 2.5*****
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Mejora descrita en Punto 2.6******

: OtrosSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

Mejora descrita en Punto 2.7*******
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 



Precio de la Proposicion
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yUq6A2xw8gVxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000014143317 |  2024-000963268 | Wed, 11 Sep 2024 19:03:56:614 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83554054897836630026448468406969950908 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yUq6A2xw8gVxseVhcqrkhw%3D%3D

